
Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Junio Saldo inicial Saldo en Banco 1,057,725.30$   

Junio 2017 Apoyo mes de junio 3,000.00$         1,054,725.30$   

Junio 2018 Apoyo mes de junio 27,000.00$       1,027,725.30$   

Junio 2019 Apoyo mes de junio 3,000.00$         1,024,725.30$   

Junio 2020 Apoyo mes de junio 3,000.00$         1,021,725.30$   

Junio 2021 Apoyo mes de junio 3,000.00$         1,018,725.30$   

Junio 2022 Apoyo de lentes 1,000.00$         1,017,725.30$   

Junio 2023 Apoyo mes de junio 258,000.00$    759,725.30$       

Junio 2024 Apoyo de lentes 1,000.00$         758,725.30$       

Junio 2025 Cuotas sindicales (Junio) 19,360.90$         778,086.20$       

Junio 2026
Pago de cuotas sindicales por licencia (Junio) 1era quincena 01 

al 15
246.73$               778,332.93$       

Junio 2027 Apoyo de lentes 2,000.00$         776,332.93$       

Junio 2028 Pago Transporte CIDE-La Langosta Buffet (comida congreso) 3,500.00$         772,832.93$       

Junio 2029
Anticipo pago Excursión (Turismo Excursiones Populares y 

Eventos)
3,000.00$         769,832.93$       

Junio 2030 Comisión Orden de pago SPEI 5.00$                 769,827.93$       

Junio 2031 I.V.A Orden de pago SPEI 0.80$                 769,827.13$       

Junio 2032 Finiquito de servicio Boxu Lunch (Desayuno congreso) 13,000.00$       756,827.13$       

Junio 2033

Finiquito de transporte de excursión, pago de entradas al 

balneario y gastos extras "en caso de que se requieran" 

(excursión Tephé)

21,340.00$       735,487.13$       

Junio 2034 Apoyo de lentes 1,000.00$         734,487.13$       

Junio 2035 Cuotas sindicales (Junio) 19,318.45$         753,805.58$       

Junio 2036
Pago de cuotas sindicales por licencia (Junio) 2da quincena 15 

al 30
246.73$               754,052.31$       

Junio 2037 Pago de igualas (junio) 1,800.00$         752,252.31$       

Junio 2038 Pago de igualas (junio) 200.00$            752,052.31$       

Junio 2039 Devolución de Pago de transporte por excursión al Tephé 1,500.00$            753,552.31$       

Junio 2040 COM. DISPERSION NOMINA BATCH 220.00$            753,332.31$       

Junio 2041 IVA 35.20$               753,297.11$       

Junio 2042 COM. DISPERSION NOMINA LINEA 88.00$               753,209.11$       

Junio 2043 IVA 14.08$               753,195.03$       

. Saldo en banco al 30  de Junio de 2025 753,195.03$           

    CAJA CHICA

Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Junio Saldo inicial Saldo en Caja 788.29$               

Junio Egre01/Junio25 Devolución de gastos excursión 2,230.00$            3,018.29$           

Saldo en banco al 30  de Junio de 2025 3,018.29$                

Saldo en banco al 30  de Junio de 2025 756,213.32$      
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